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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan toiminta-avustukset kulttuuri- ja 
taidetoimintaan olivat haettavissa 1.–31.1.2026. Kaikkiaan hakemuksia 
saapui 56 ja avustuksia haettiin yhteensä 208 165 eurolla. 
 
Hakemuksia tuotantotuesta kulttuuri- ja taidetoimintaan taide- ja 
kulttuuriyhdistyksille saapui määräaikaan mennessä 21 kappaletta, ja 
haettu määrä oli yhteensä 107 615 euroa. 
 
Tuusulan kunnan talousarvioon 2026 on varattu kulttuuritoiminnan 
tukemiseen yhteensä 125 000 euroa. 
 
Laki kuntien kulttuuritoiminnasta määrittelee kunnan tehtäväksi toiminnan, 
jolla kunta edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, 
saavutettavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja 
kulttuuriperintöä. Kunnan on luotava edellytyksiä myös ammattimaiselle 
taiteelliselle työlle ja toiminnalle. Kunnan tulee edistää kulttuuria ja taidetta 
osana asukkaiden hyvinvointia, terveyttä, osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja 
paikallista elinvoimaa. 
 
Kulttuuriavustusten tavoitteena on yhteisöllisyyden, osallisuuden sekä 
paikallisen tapahtumatarjonnan lisääminen. Päämääränä on luoda 
toiminnallisia edellytyksiä kotiseutu- ja kulttuuritoiminnalle, 
taiteenharjoittamiselle ja -harrastamiselle sekä laajentaa ja monipuolistaa 
paikallista kulttuuritarjontaa. 
 
Kulttuuri- ja taidetoimintaan tarkoitettu tuki on harkinnanvaraista ja 
kohdistuu pääsääntöisesti Tuusulan kunnan alueella toimiville kulttuuri- ja 
kotiseututoimintaa sekä taiteellista työtä ammatikseen tekeville tai 
harrastaville yksityisille henkilöille, ryhmille ja yhdistyksille. Tuki ei ole 
tarkoitettu opiskelun rahoittamiseen, koulujen ja oppilaitosten 
opetusprojektien rahoittamiseen eikä sosiaaliseen toimintaan. Tukea ei 
myönnetä tilaisuuksiin, jotka ovat suljettuja tai vain jäsenistölle järjestettyjä. 
 
Avustuspäätöksiä arvioitaessa suositaan hankkeita, toimintaa tai 
tapahtumia, joilla on vaikutuksia kunnan kulttuuri- ja taidetoiminnan 
monipuolisuuteen sekä joissa tehdään yhteistyötä kulttuuri- ja 
taidetoimijoiden välillä. 
 
Liitteenä on yhteenveto hakijoista, tuotantotuen käyttötarkoituksista sekä 
jakoesitys, joka on yhteensä 70 000 euroa. 
 
Liitteenä on lisäksi kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustuskohtaiset 
myöntökriteerit nuoriso-, liikunta- ja kulttuuritoiminnan avustamiseksi 
27.11.2023 alkaen. 
 

Esittelijä sivistysjohtaja Liimatainen Marianne 
 
Päätösehdotus Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää suorittaa avustusten jaon 

oheisen liitteen jakoesityksen mukaisesti. 



 
 
Käsittely Puheenjohtaja Markus Meckelborg ilmoitti olevansa hallintolain 28.1 

pykälän kohdan 5 mukaisesti esteellinen (yhteisöjäävi) ja poistui 
kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Puheenjohtajana tämän asiakohdan ajan toimi Laura Vaarnas. 
 
Jäsen Lotta Ketvel ilmoitti olevansa hallintolain 28.1 pykälän kohdan 5 
mukaisesti esteellinen (yhteisöjäävi) ja poistui kokouksesta asian käsittelyn 
ja päätöksenteon ajaksi.  

 
 
Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti suorittaa avustusten jaon oheisen 

liitteen jakoesityksen mukaisesti. 
 
 


